
,
KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:       

Nr i Prokurimit 613-20-6326-1-2-1
Nr i brendshëm 613 020 127 121

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

Adresa Postare: SHQIPERIA

Qyteti: LIPJAN Kodi postar: 14000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Adem Duriqi
Rexhep Zejnullahu

Telefoni: 038 200 41 539

Email: adem.duriqi@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet):

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
Furnizimi me veshmbathje  per QKMF Lipjan



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
Furnizimi me veshmbathje  per QKMF Lipjan

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
18000000-9

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës: 09.10.2020

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :



Pershkrimi i qmimit Paramasat për furnizim me 
veshmbathje

Nr Pershkrimi I artikullit
Njesia Matëse Sasia
Çmimi Vlera

1 Uniforma për mjekë dhe 
infermierë verore dy pjesë 35% 
polyester, minimum 55% 
Coton(pambuk), llogo me 
qëndisje, xhepa 3, ngjyrë 
bardhë, jaka në formë ,,V"

Palë 352
2 Uniforma për mjekë dhe 
infermierë - Mantilla: së paku 
55% pambuk 25% polyester 
20% viskoza, llogo me qëndisje, 
xhepa 3, ngjyrë e bardhë

Palë 352
3 Kllompe për mjek dhe 
infermie, me standard EN ISO 
20347-2012  OB -E-SRS, ngjyrë 
bardhë Palë 210
4 Uniformë për punëtorët 
e mirëmbajtjes, verore dy pjesë, 
minimum 55% Coton(pambuk) 
Polyester 35% , llogo me qepje, 

Palë 52
5 Uniformë për punëtorët 
e mirëmbajtjes, dimërore dy 
pjesë, 65% Polyester 35% 
Coton Termo menio 150cm M2, 
llogo me qepje, palë

52
6 Uniformë për punëtorët 
e mirëmbajtjes, mantilla, 75% 
polyester 25% viskoza, llogo me 
qepje, ngjyrë e teget Palë

26
7 Jelek për punëtor të 
mirëmbajtjes me llogo të 
QKMF, 65% polyester 35 % 
Coton + 2 shirita reflektues 
Teget llogo me qepje para 
mbrapa Palë 22

8 Këpuca për punëtorët e 
mirëmbajtje,  të punës, 100% 
Lekurë rezistent ndaj ujit

palë 26
9 Jelek për sigurim me 
llogo të QKMF, 65% polyester 
35 % Coton + 2 shirita 
reflektues Teget llogo me qepje 
para mbrapa copë 4

Paramasat për furnizim me 
veshmbathje

Nr Pershkrimi I artikullit
Njesia Matëse Sasia
Çmimi Vlera

1 Uniforma për mjekë 
dhe infermierë verore dy pjesë 
35% polyester, minimum 55% 
Coton(pambuk), llogo me 
qëndisje, xhepa 3, ngjyrë 
bardhë, jaka në formë ,,V"

Palë 352
2 Uniforma për mjekë 
dhe infermierë - Mantilla: së 
paku 55% pambuk 25% 
polyester 20% viskoza, llogo 
me qëndisje, xhepa 3, ngjyrë e 
bardhë Palë 352
3 Kllompe për mjek dhe 
infermie, me standard EN ISO 
20347-2012  OB -E-SRS, 
ngjyrë bardhë Palë 210

4 Uniformë për 
punëtorët e mirëmbajtjes, 
verore dy pjesë, minimum 
55% Coton(pambuk) 
Polyester 35% , llogo me 
qepje, Palë 52
5 Uniformë për 
punëtorët e mirëmbajtjes, 
dimërore dy pjesë, 65% 
Polyester 35% Coton Termo 
menio 150cm M2, llogo me 
qepje, palë 52
6 Uniformë për 
punëtorët e mirëmbajtjes, 
mantilla, 75% polyester 25% 
viskoza, llogo me qepje, ngjyrë 
e teget Palë 26
7 Jelek për punëtor të 
mirëmbajtjes me llogo të 
QKMF, 65% polyester 35 % 
Coton + 2 shirita reflektues 
Teget llogo me qepje para 
mbrapa Palë 22

8 JJelek për sigurim me 
llogo të QKMF, 65% polyester 
35 % Coton + 2 shirita 
reflektues Teget llogo me 
qepje para mbrapa cope

4
9 Uniformë për shofera 



10 Uniformë për shofera 
verore dy pjesë, 65% polyester 
35 % Coton + 2 shirita 
reflektues, ngjyrë kuqe,  llogo 
me qepje Palë 10

11 Uniformë për shofera 
dimërore dy pjesë, 65% 
polyester 35 % Coton + 2 
shirita reflektues, ngjyrë kuqe, 
llogo me qepje Palë 10

12 Jelek për shofera  me 
llogo të QKMF,  65% polyester 
35 % Coton + 2 shirita 
reflektues, ngjyrë kuqe, llogo 
me qepje para - mbrapa

copë 10
13 Jakne të gjata për 
dimer, Soft shell 100% 
Polyester,  Llogo me qepje para 
mbrapa copë 10

14 Këpuca për shofera 
100% lekure rezistent ndaj ujit

copë 10
15 Uniformë verore dy pjsë 
për stafin e emergjencës       
65% Polyester 35% Coton  
Llogo me qepje me shirita 
reflektues(fluorescent) Palë

25
16 Uniformë dimrore dy 
pjsë për stafin e emergjencës     
65% Polyester 35% Coton  
Llogo me qepje me shirita 
reflektues(fluorescent) Palë

25
17 Jelekë për stafin e 
emergjencës me llogo                
65% Polyester 35% Coton  
Llogo me qepje  para mbrapa 
me shirita 
reflektues(fluorescent) copë

25
18 Jakne të gjata për dimer 
për stafin e emergjencës  Soft 
shell 100% Polyester  Llogo me 
qepje  para mbrapa me shirita 
reflektues(fluorescent) copë

25
19 Këpuca për stafin e 
emergjencës, 100% lekure 
rezistent ndaj ujit Palë

25
20 Dyshek spitalor për 

verore dy pjesë, 65% polyester 
35 % Coton + 2 shirita 
reflektues, ngjyrë kuqe,  llogo 
me qepje pale 10

10 Uniformë për shofera 
dimërore dy pjesë, 65% 
polyester 35 % Coton + 2 
shirita reflektues, ngjyrë kuqe, 
llogo me qepje Palë 10

11 Jelek për shofera  me 
llogo të QKMF,  65% 
polyester 35 % Coton + 2 
shirita reflektues, ngjyrë kuqe, 
llogo me qepje para - mbrapa

copë 10
12 Uniformë verore dy 
pjsë për stafin e emergjencës       
65% Polyester 35% Coton  
Llogo me qepje me shirita 
reflektues(fluorescent) Palë

25
13 Uniformë dimrore dy 
pjsë për stafin e emergjencës     
65% Polyester 35% Coton  
Llogo me qepje me shirita 
reflektues(fluorescent) Palë

25
14 Jelekë për stafin e 
emergjencës me llogo                
65% Polyester 35% Coton  
Llogo me qepje  para mbrapa 
me shirita 
reflektues(fluorescent) copë

25
15 Dyshek spitalor për 
pacient dim. 200x0.90x0.30 
antibakterial,rezistent ndaj 
lengjeve trupore dhe ujit (20 
prej tyre Antidekubit me 
masazhues) copë 60

16 Jastakë dim.0.70 x 0.40 
antibacterial 100% Coton 
mbushje me silikon + llogo me 
qepje copë 120
17 Qarshafa  per dyshek 
dim.220 x 140   Pambuk 100% 
me llogo me qepje , qepja të 
jetë në pjesen e gjat min.100 
cm gjatsi, ngjyrë bardhë

copë 600
18 Qarshafa ni përdorim 
dim.220 x 140 copë 3000

19 Qarshafa për jastak  



pacient dim. 200x0.90x0.30 
antibakterial,rezistent ndaj 
lengjeve trupore dhe ujit (20 
prej tyre Antidekubit me 
masazhues) copë 60

21 Jastakë dim.0.70 x 0.40 
antibacterial 100% Coton 
mbushje me silikon + llogo me 
qepje copë 120
22 Qarshafa  per dyshek 
dim.220 x 140   Pambuk 100% 
me llogo me qepje , qepja të jetë 
në pjesen e gjat min.100 cm 
gjatsi, ngjyrë bardhë copë

600
23 Qarshafa ni përdorim 
dim.220 x 140 copë 3000

24 Qarshafa për jastak  
dim.0.70 x0.40  Pambuk 100% 
me llogo me qepje, ngjyrë 
bardhë copë 240

dim.0.70 x0.40  Pambuk 100% 
me llogo me qepje, ngjyrë 
bardhë copë 240

TOTALI 

               
          
          
          
          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


